
 

 

DIREZIONE SERVIZI STUDENTI 

 

IL DIRIGENTE  

- Visto il proprio Decreto Rep. n° 2284/2025 del 03 ottobre 2025 (prot. n° 281104/2025), avente ad oggetto 
un avviso per raccogliere manifestazioni di interesse a svolgere attività di tutorato alla pari, rivolto a 
studenti/esse di UNIMORE in favore di studenti/esse con disabilità, con Disturbi Specifici dell’Apprendimento 
(DSA) e con Bisogni Educativi Speciali (BES) per l'Anno Accademico 2025/2026; 

- Visto che, alla scadenza per la presentazione di dette manifestazioni di interesse, sono pervenute al 
protocollo del Servizio Accoglienza Studenti con Disabilità e con DSA n° 202 disponibilità da parte di 
studentesse e studenti UNIMORE a svolgere tale mansione; 

- Atteso che il Servizio Accoglienza Studenti con Disabilità e con DSA ha provveduto alla verifica dei requisiti 
richiesti dal Bando per la presentazione della manifestazione di interesse (merito e di condizione 
economico/patrimoniale); 

- Valutati altresì i curriculum vitae e “studiorum” delle studentesse e degli studenti richiedenti; 

- Considerato che il Servizio Accoglienza Studenti con Disabilità e con DSA ha provveduto, con i colloqui 
conoscitivi, ad accertare e valutare le caratteristiche e le motivazioni dei candidati in relazione all’attività di 
tutorato da svolgere; 

DECRETA 

 

Art.1) approvata la lista delle studentesse e degli studenti ritenuti idonei allo svolgimento dell’attività di 
tutorato alla pari a favore di studenti/studentesse con disabilità, con Disturbi Specifici dell’Apprendimento 
(DSA) e con Bisogni Educativi Speciali (BES) per l’A. A. 2025/2026; 

 

GRADUATORIA IDONEI 
187553 idonea/o 
155232 idonea/o 
186783 idonea/o 
203641 idonea/o 
194966 idonea/o 
194428 idonea/o 
212603 idonea/o 
152936 idonea/o 
217328 idonea/o 
205526 idonea/o 



213314 idonea/o 
187671 idonea/o 
203208 idonea/o 
181987 idonea/o 
186986 idonea/o 
192767 idonea/o 
187089 idonea/o 
190844 idonea/o 
200347 idonea/o 
202581 idonea/o 
187214 idonea/o 
203565 idonea/o 
198655 idonea/o 
189060 idonea/o 
201213 idonea/o 
135832 idonea/o 
187119 idonea/o 
210245 idonea/o 
202271 idonea/o 
192420 idonea/o 
212223 idonea/o 
215727 idonea/o 
206907 idonea/o 
207674 idonea/o 
215384 idonea/o 
205571 idonea/o 
218029 idonea/o 
218286 idonea/o 
190610 idonea/o 
200258 idonea/o 
200641 idonea/o 
178922 idonea/o 
204201 idonea/o 
188388 idonea/o 
201840 idonea/o 
208380 idonea/o 
207057 idonea/o 
193058 idonea/o 
204436 idonea/o 
190847 idonea/o 
199992 idonea/o 
218027 idonea/o 
200410 idonea/o 
217253 idonea/o 



215840 idonea/o 
157768 idonea/o 
212742 idonea/o 
206139 idonea/o 
188549 idonea/o 
170257 idonea/o 
191020 idonea/o 
177112 idonea/o 
207685 idonea/o 
208439 idonea/o 
166642 idonea/o 
187499 idonea/o 
190546 idonea/o 
217346 idonea/o 
194381 idonea/o 
182726 idonea/o 
214656 idonea/o 
157871 idonea/o 
208409 idonea/o 
202131 idonea/o 
201236 idonea/o 
193139 idonea/o 
199163 idonea/o 
218301 idonea/o 
212134 idonea/o 
200630 idonea/o 
201529 idonea/o 
204256 idonea/o 
190190 idonea/o 
199272 idonea/o 
180320 idonea/o 
198941 idonea/o 
206698 idonea/o 
189214 idonea/o 
200981 idonea/o 
206386 idonea/o 
210216 idonea/o 
214164 idonea/o 

182420 idonea/o 

187134 idonea/o 

218101 idonea/o 

197812 idonea/o 

217507 idonea/o 



198387 idonea/o 

212421 idonea/o 

214924 idonea/o 

213796 idonea/o 

202587 idonea/o 

199595 idonea/o 

214542 idonea/o 

206026 idonea/o 

208359 idonea/o 

192211 idonea/o 

205006 idonea/o 

215449 idonea/o 

194702 idonea/o 

216770 idonea/o 

215963 idonea/o 

207014 idonea/o 

198136 idonea/o 

201085 idonea/o 

190020 idonea/o 

207241 idonea/o 

215064 idonea/o 

211213 idonea/o 

186799 idonea/o 

203818 idonea/o 

205143 idonea/o 

190257 idonea/o 
218603 idonea/o 

190943 idonea/o 

213605 idonea/o 

189495 idonea/o 

189460 idonea/o 

198157 idonea/o 

188139 idonea/o 

216557 idonea/o 

207118 idonea/o 

207352 idonea/o 



200197 idonea/o 

212946 idonea/o 

207964 idonea/o 

194622 idonea/o 

218529 idonea/o 

200482 idonea/o 

217982 idonea/o 

157920 idonea/o 

191393 idonea/o 

194711 idonea/o 

217772 idonea/o 

199864 idonea/o 

217073 idonea/o 

217246 idonea/o 

188353 idonea/o 

193184 idonea/o 

186003 idonea/o 

197790 idonea/o 

143329 idonea/o 

180766 idonea/o 

216554 idonea/o 

198717 idonea/o 

201835 idonea/o 

199019 idonea/o 

206592 idonea/o 

179301 idonea/o 

180350 idonea/o 

146695 idonea/o 

189519 idonea/o 

191756 idonea/o 

159508 idonea/o 

182202 idonea/o 

217707 idonea/o 

123343 idonea/o 

193303 idonea/o 



200413 idonea/o 

190366 idonea/o 

195545 idonea/o 

197932 idonea/o 

208357 idonea/o 

208460 idonea/o 

185596 idonea/o 

178267 idonea/o 

210040 idonea/o 

201751 idonea/o 

189419 idonea/o 

203460 idonea/o 

205162 idonea/o 

199975 idonea/o 

189182 idonea/o 

210810 idonea/o 

203448 idonea/o 
 

 

Art.2) È approvata la lista delle studentesse e degli studenti ritenuti NON IDONEI allo svolgimento dell’attività 
di tutorato alla pari a favore di studenti/studentesse con disabilità, con Disturbi Specifici dell’Apprendimento 
(DSA) e con Bisogni Educativi Speciali (BES) per l’A. A. 2025/2026, poiché mancanti dei requisiti richiesti: 

 

GRADUATORIA NON IDONEI 
182363 non idonea/o Non iscritta/o all’A.A. 2024/2025 – laureanda/o 
196556 non idonea/o Non iscritta/o all’A.A. 2025/2026 – laureanda/o 
155019 non idonea/o Non iscritta/o all’A.A. 2025/2026 – laureanda/o 
194872 non idonea/o Non iscritta/o all’A.A. 2025/2026 – laureanda/o 
165565 non idonea/o Non iscritta/o all’A.A. 2025/2026 – laureanda/o 
156584 non idonea/o Non iscritta/o all’A.A. 2025/2026 – laureanda/o 
196638 non idonea/o Non iscritta/o all’A.A. 2025/2026 – laureanda/o 
165470 non idonea/o Non iscritta/o all’A.A. 2025/2026 – laureanda/o 
149813 non idonea/o Non iscritta/o all’A.A. 2025/2026 
164742 non idonea/o Manca il requisito economico patrimoniale 
185441 non idonea/o Manca il requisito economico patrimoniale 
193499 non idonea/o Manca il requisito economico patrimoniale 
160982 non idonea/o Manca il requisito di merito 
160627 non idonea/o Non ha sostenuto il colloquio conoscitivo 
210552 non idonea/o Non ha sostenuto il colloquio conoscitivo 
213211 non idonea/o Non ha sostenuto il colloquio conoscitivo 
213175 non idonea/o Non ha sostenuto il colloquio conoscitivo 

 



Art.3) Il compenso per la collaborazione verrà liquidato, secondo le modalità previste nel bando, 
dall’Università degli studi di Modena e Reggio E. a favore delle studentesse e degli studenti e sarà soggetto 
al trattamento fiscale e previdenziale previsto per legge; 

Art.4) avverso il presente Bando è ammesso il ricorso al Tribunale Amministrativo Regionale nei tempi previsti 
dalla legislazione vigente; 

Art.5) Responsabile del procedimento è Giuseppe Gatti della Direzione Servizi agli Studenti: 

tel.: 059 2057090         email: servizi.studenti@unimore.it 

 

 

Pubblicato in Modena 

lì, 11/11/2025 

 

 

IL DIRIGENTE 

Dott. Paolo Grasso 


		2025-11-17T13:35:31+0100
	PAOLO GRASSO




